
Aanwijzing toezichthouder en Boa gemeente Son en Breugel 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Son en Breugel; 

Gelet op: 

• Artikel 142 Wetboek van Strafvordering; 

• De beleidsregel Buitengewoon Opsporingsambtenaar; 

• Artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) met het oog op de naleving van de voor- 

schriften als bedoeld in de Algemene Plaatselijke verordening (APV); 

• Artikel 6.2 van de APV. 

Overwegende dat: 

• De persoon is aangesteld als onbezoldigd ambtenaar van de gemeente Son en Breugel; 

• Met de persoon een arbeidsovereenkomst is aangegaan; 

• De persoon tijdelijk via een detacheringsbureau als Boa werkzaam is binnen de gemeente Son 

en Breugel; 

• De persoon beschikt over een akte van opsporingsbevoegdheid van de Minister van Justitie en 

Veiligheid als buitengewoon opsporingsambtenaar; 

• De opsporingsambtenaar als zodanig is/wordt beëindigd. 

  
Besluit: 

• Voor de periode dat de arbeidsovereenkomst van kracht is, aan te wijzen als toezichthouder en 

Boa van de gemeente Son en Breugel: 

  

TEKATH Lars, geboren te Oirschot op 8 oktober 2001 

  

Burgemeester en wethouders behouden zich het recht voor deze aanwijzing te allen tijde in te trekken 

of aan te passen. 

Son en Breugel, 15 november 2022 

Burgemeester en wethouders, 

Namens deze 

Frits Driessen 

Nr. 522765 

GEMEENTEBLAD 24 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Son en Breugel 

Gemeenteblad 2022 nr. 522765 24 november 2022 1 


